

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO - DIREZIONE GENERALE ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PALOMBARA SABINA



Viale Risorgimento 22 - 00018 Palombara Sabina Cod. mecc. RMIC8AK00E - Cod. Fisc. 86002810587 - Distretto 33 Tel 0774635051 - Fax 077466029 - email: rmic8ak00e@istruzione.it

Comunicazione n. 23 Palombara Sabina 17/09/2021

Ai docenti scuola Sec. Primo Grado Al personale ATA

OGGETTO: Orario Scolastico definitivo A.S. 2021/22

Scuola secondaria Primo Grado Palombara S. - Cretone

Si comunica che, per la Scuola Secondaria di Primo Grado dell'I.C. di Palombara Sabina (sede di Palombara e Cretone) dal **20 settembre 2021**, andrà in vigore l'orario definitivo (in allegato).

Dal lunedì al venerdì ore 8.20 – 14.20.

Gli alunni dell'indirizzo musicale (Chitarra, Pianoforte e Percussioni) seguiranno l'orario concordato con i docenti.

Per gli alunni dello strumento Flauto Traverso, con successiva comunicazione, sarà definito l'inizio delle attività essendo in corso le procedure di convocazione del docente.

Per gli alunni che usufruiranno dello scuolabus si forniscono le seguenti indicazioni condivise con il comune responsabile del servizio. Gli alunni della scuola Secondaria di Primo Grado (sede di Palombara Sabina) entreranno e usciranno dal cancello principale di Viale Risorgimento n. 26.

II D.S.
Anna Vicidomini
(firma autografa sostituita ai sensi dell'art. 3 del dlgs 39/1993)